



## Søknad om profesjonell trenerlisens B

### Informasjon om søker:

Navn: \_\_\_\_\_ Fødselsdato: \_\_\_\_\_

Adresse: \_\_\_\_\_

Postnr: \_\_\_\_\_ Poststed: \_\_\_\_\_

Mobil: \_\_\_\_\_ E-post: \_\_\_\_\_

Adresse til oppstallingssted: \_\_\_\_\_

### Vilkår for utstedelse av profesjonell trenerlisens B:

Navn på foretak: \_\_\_\_\_ Organisasjonsnummer: \_\_\_\_\_

**Foretaksattest utstedt av Brønnøysundregistret skal vedlegges søknaden**

Gjennomført påkrevet utdanning: \_\_\_\_\_ Årstall: \_\_\_\_\_

**Kopi av godkjeningsbevis fra utdanningsinstitusjonen skal vedlegges søknaden**

Gyldig tillatelse fra Mattilsynet for drift av trenerstall utstedt: \_\_\_\_\_

**Kopi av godkjeningsbevis utstedt av Mattilsynet skal vedlegges søknaden.**

I tillegg til de attester/dokumentasjon som etterspørres på dette søknadsskjema, skal oppdatert treningsliste være DNT i hende før profesjonell trenerlisens B utstedes.

*Jeg bekrefter å ha lest avtalevilkårene for bruk av DNTs nettinmelding, som fremkommer på søknadsskjemaets side 2. Jeg bekrefter videre å kjenne og respektere det ansvar, rettigheter og plikter som følger i medhold av DNTs Lov, reglementer og særskilte bestemmelser når man er innehaver av lisens utstedt av DNT.*

\_\_\_\_\_  
Sted

\_\_\_\_\_  
Dato

\_\_\_\_\_  
Søkerens underskrift



## Søknad om profesjonell trenerlisens B

### AVTALEVILKÅR FOR BRUK AV DET NORSKE TRAVSELSKAPS NETTINNMELDING:

#### 1. Generelle vilkår:

Avtale om rett til å innmelde hest(er) via Det Norske Travselskaps nettinnmeldingssystem er inngått mellom undertegnede søker og dennes verge dersom søker er under 18 år (heretter omtalt som søker), og Det Norske Travselskap (heretter omtalt som DNT).

Søkers tilgang til DNTs nettinnmelding opprettes samtidig som søker får godkjent sin søknad om norsk lisens av DNT.

Tilgang til DNTs nettinnmelding opprettes i DNTs kundeportal «Min Side», og forutsetter derfor tilgang til denne portalen. Tilgang til «Min Side» opprettes når søknad om gyldig norsk lisens innvilges. For søker som er under 18 år opprettes tilgang til «Min Side» først når søkers verge ber DNT om dette skriftlig.

Brukernavnet er din e-postadresse registrert hos DNT, dersom ikke annet oppgis.

Et førstegangspassord sendes søker på SMS. Dette passordet bør endres ved førstegangspålogging.

Søker er forpliktet til å oppbevare og behandle passordet på forsvarlig måte, og slik at det ikke kan komme uvedkommende til anvendelse. DNT tar ikke ansvar for passord som har kommet avveie, misbruk av passord eller misbruk av tilgang eller opplysninger som følge av dette.

#### 2. Innmelding via DNTs nettinnmelding:

I DNTs nettinnmelding har søker tilgang til en oversikt over hester vedkommende har registrert på sin treningsliste, oversikt over løpsdager og proposisjoner ca. 30 dager frem i tid.

Innehaver av tilgang til DNTs nettinnmelding er ansvarlig for at alle innmeldinger av hest(er) til travløp gjøres i tråd med gjeldende bestemmelser, jf. Løpsreglementets kapittel 7.

#### 3. Stenging av tilgang til DNTs nettinnmelding:

DNT har rett til, uten forutgående varsel, å stenge søkers tilgang til DNTs nettinnmelding dersom DNT av sikkerhetsmessige, tekniske eller andre grunner finner det nødvendig.

Tilgang til DNTs nettinnmelding forutsetter at søker har gyldig norsk lisens. Ved midlertidig eller permanent inndragning av lisens, eller at lisensen av andre årsaker stoppes eller er ugyldig, stenges også søkers tilgang til DNTs nettinnmelding.

#### 4. Ansvarsbegrensning:

All datakommunikasjon som følger av bruk av DNTs nettinnmelding gjøres på eget ansvar. DNT er ikke ansvarlig for mangler eller feil ved innmelding av hest til løp, eller påfølgende tap som følge av dette, som har oppstått ved bruk av DNTs nettinnmelding.

#### 5. Statistikk og informasjonsbehandling:

Opplysninger registrert ved bruk av DNTs nettinnmelding kan benyttes av DNT og/eller Norsk Trav AS til bruk i statistikker eller annen informasjon knyttet til innmelding til travløp, utarbeidelse av terminlister, proposisjoner etc. Opplysninger underlagt Lov om behandling av personvern opplysninger behandlet i tråd med DNTs personvernerklæring.

#### 6. Tvister:

Tvist om denne avtale, dens opprettelse eller stenging av tilgang skal løses i tråd med DNTs Lov § 12.6, jf. kap. 14.



## Søknad om profesjonell trenerlisens B

### UTDRAG FRA DNTS LISENSBESTEMMELSER:

#### **1. Felles krav for alle lisenser**

- A. Betalt medlemskap i travlag tilsluttet DNT.
- B. Norsk bostedsadresse.
- C. Utdannet og godkjent etter de krav som er spesifisert for den enkelte lisens.
- D. Søker/lisensinnehaver skal være å anse som skikket til å inneha lisens. Dersom det foreligger begrunnet tvil om søkers skikkethet, kan DNT be om tilfredsstillende dokumentasjon for forholdet, og/eller stille krav til søker for at søknad om lisens skal innvilges, eller lisensen opprettholdes.
- E. Person lisensiert av DNT skal ikke ansette, eller på annen måte samarbeide med person som soner utestengelse for brudd på DNTs Dopingreglement, eller dopingbestemmelser gjeldende i andre land eller hestesportsorganisasjoner. Med samarbeid menes arbeid, tjenester og rådgivning knyttet til lisensinnehavers virksomhet underlagt DNT, eksempelvis, men ikke avgrenset til, trening, foring, behandling, skoning av hester. Samarbeid er forbudt uavhengig av om det omfatter noen form for kompensasjon.

**2. Trenerlister:** Travhest som trenes med den hensikt å skulle delta i travløp skal registreres på en treningsliste. For å kunne innmeldes og delta i travløp arrangert i henhold til Løpsreglementet for travsport i Norge må alle travhester være registrert på en treningsliste senest siste virkedag før innmeldingsfristens utløp. Travhest skal være registrert på treningslisten til den som har treneransvaret for den. Med treneransvar forutsettes som et minimum jevnlig tilsyn med, og deltagelse i treningen av hesten. Hester som skal registreres på treningsliste til innehaver av norsk trenerlisens må være oppstallet i Norge. Personer som skal registrere hester på sin treningsliste, må inneha trenerlisens utstedt av DNT, eller utenlandsk sentralforbund godkjent av DNT. Lisensinnehaver er ansvarlig for at egen treningsliste er korrekt og i tråd med DNTs Lisensbestemmelser. Feilaktige opplysninger kan etter forutgående advarsel gebyrlegges, eller sanksjoneres.

**3. Oppstallingssted:** Alle travhester skal til enhver tid være registrert med oppstallingssted. Registreringen av oppstallingssted skal inneholde fullstendig adresse til oppstallingsstedet. Endring av oppstallingsstedet, enten som følge av flytting eller adresseendring, skal rapporteres til DNT umiddelbart, også i tilfeller der dette ikke medfører endring i hestens trenerforhold. Manglende eller uriktig underrettelse om oppstallingssted kan etter forutgående advarsel gebyrlegges, eller sanksjoneres.

**Profesjonell trenerlisens B:** Profesjonell trenerlisens B gir rett til å opptre som ansvarlig trener for et ubegrenset antall hester der lisensinnehaver selv eller ektefelle/samboer eller egne barn er registrert som ansvarlig eier eller leietaker i Det Norske Travelskap eller utenlandsk sentralforbund. I tillegg kan innehaver av profesjonell trenerlisens B opptre som ansvarlig trener for et antall på maksimalt fem (5) hester som helt eller delvis eies eller leies av andre personer enn lisensinnehaver selv, dennes ektefelle/samboer eller barn. Den delen av virksomheten som omfatter trening av hester for andre skal drives i tråd med de bestemmelser som gjelder for næringsvirksomhet.

Vilkår for utstedelse og opprettholdelse profesjonell trenerlisens B:

- 1. Fylt 18 år.
- 2. Folkeregisterregistrert i Norge
- 3. Hest(er) i registrert trening. Lisensinnehaver skal til enhver tid ha det reelle treneransvaret for de hester vedkommende har registrert på sin treningsliste, jfr. kap. om Trenerlister.
- 4. Bestått obligatorisk utdanning ved Norsk Hestesenter.



## Søknad om profesjonell trenerlisens B

5. Dokumentere eierskap i foretak registrert i firmaregister i Norge. Selskapsformen NUF (norskregistrert avdeling av utenlandsk foretak) godkjennes ikke.
6. Gyldig tillatelse fra Mattilsynet for drift av treningsstall, jfr. forskrift om velferd for hest § 28.
7. Lisensinnehaber plikter å sørge for at foretakets regnskap er i overensstemmelse med de til enhver tid gjeldende krav fra offentlige myndigheter. Lisensinnehavers foretak skal være registrert som næring i de dertil bestemte offentlige registre. Lisensinnehaber skal årlig, eller på forlangende, fremlegge attest fra foretaksregisteret, samt skatteattester, for DNT.
8. Profesjonell trener B med arbeidsgiveransvar skal på forlangende fremlegge relevant bekreftelse på arbeidsforholdet samt lønns- og trekkoppgave for sine ansatte.
9. For lisensen betales en registreringsavgift, samt en årlig avgift som fastsettes av DNT.
10. DNT kan stille krav til foretaket og/eller lisensinnehaber ved utstedelse av lisens.

**Bestemmelser om treners filial:** Dersom innehaver av norsk trenerlisens oppretter filial(er), skal det til enhver tid oppgis på hvilken filial hver hest står oppstallet. Med filial menes oppstillingssted der driften inngår i trenerens regnskap, og hvor filialen driftes av person(er) ansatt i trenerens foretak. Det skal årlig, og på forlangende, fremlegges relevant dokumentasjon som bekrefter at kravene til filial er oppfylt.

Utenlandsklisensiert trener som ønsker å etablere filial i Norge, må fremlegge dokumentasjon fra landets sentralforbund som viser at vedkommende er innehaver av gyldig profesjonell trenerlisens, samt at trener bedriver sin hovedvirksomhet i hjemlandet. Det skal også fremlegges dokumentasjon for godkjent arbeidstillatelse, og innberetning i arbeidstakerregisteret i Norge for lisensinnehaber selv og/eller personer vedkommende har ansatt på sin filial.

Utenlandsk lisensinnehaber som driver filial i Norge skal til enhver tid oppgi hvilke hester som befinner seg på norsk jord, samt hvor hestene står oppstallet. Oppdatert treningsliste sendes DNT. Stall/oppstillingssted skal fylle betingelser gitt med hjemmel i Lov om dyrevelferd og underliggende forskrifter, eller andre offentlige krav. Filial for utenlandsk trener godkjennes for ett år. Dersom lisensinnehaber ønsker å fortsette sin trenervirksomhet i Norge utover ett år, må vedkommende søke om norsk profesjonell trenerlisens, jfr. kapittel om overflytting av profesjonell trenerlisens. Innehaver av utenlandsk amatør trenerlisens kan ikke opprette filial i Norge.